
项目名称：绍兴市上虞人民医院医疗服务能力提升项目-智慧食堂软件系统采购项目（第二次）（YK2025246X）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州宁芯科技
有限公司

南京海泰医疗
信息系统有限

公司

富升厨业（博
兴）有限公司

湖南诺和信息
科技有限公司

1 技术 背景分析：评委根据投标人对本次智慧食堂软件系统的建设背景进行打分，包括但不限于对项目建设背景及依
据、现状分析、需求分析等。

0-3 2.1 2.0 0.0 2.7

2.1.1 技术 演示食物管理功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.7

2.1.2 技术 演示医嘱校对功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.8

2.2.1 技术 演示医嘱执行列表功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.8

2.2.2 技术 演示医嘱配送签收功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.7

2.2.3 技术 演示ICD-10诊断标准库功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.6

2.2.4 技术 演示患者营养费用账户功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.6

3.1 技术 评委根据投标人提供的对本项目总体建设思路进行打分，包括但不限于总体建设思路、技术路线、建设目标、
系统拓扑图等。

0-4 2.8 2.7 3.0 3.5

3.2 技术 评委根据投标人供的各业务系统设计方案进行打分，应充分考虑系统功能完善程度、解决方案完整性、对招标
文件软件技术要求的响应情况等。

0-4 2.7 2.6 1.0 3.6

4 技术 团队实力：评委根据投标人拟派项目团队成员的资质、水平、岗位分配等情况进行打分。 0-5 2.5 2.4 0.0 4.4

5 技术 信息安全管理方案：评委根据投标人制定信息安全管理方案的可行性、合理性、规范性进行打分。 0-5 3.4 3.5 0.0 4.3

6 技术 项目组织实施方案：评委根据投标人在项目组织、项目工期（具体时间）安排、项目管理等内容的科学性、合
理性、规范性和可操作性进行打分。

0-5 3.3 3.3 2.4 4.2

7 技术 运行验收方案：评委根据投标人提供的试运行、项目验收方案的科学性、合理性、规范性和可操作性进行打分
。

0-5 3.1 3.0 0.0 4.4

8.1 技术 评委根据投标人针对本项目提出的质量保证组织及工作流程的明确性、质量管理机制、保证措施的合理性、先
进性进行打分。

0-4 2.6 2.6 1.9 3.4

8.2 技术 评委根据投标人承诺的维保时间进行打分，在满足采购文件二年维保的基础上，每增加1年得1分，最高得3分
。需提供维保服务承诺函并加盖投标人公章。

0-3 1.0 0.0 0.0 3.0

9 技术 应急方案：评委根据投标人提出的项目运行应急预案的全面性、合理性、可行性情况等进行打分。 0-3 1.8 1.7 1.8 2.6

10 技术 培训方案：评委根据投标人提出的培训方案的完整性、合理性、可行性情况等进行打分。 0-3 1.8 1.8 1.8 2.6

11 技术 合理化建议：评委根据投标人提出的合理化建议进行打分。 0-2 1.2 1.4 0.0 1.8

合计 0-70 28.3 27.0 11.9 62.7

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：绍兴市上虞人民医院医疗服务能力提升项目-智慧食堂软件系统采购项目（第二次）（YK2025246X）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州宁芯科技
有限公司

南京海泰医疗
信息系统有限

公司

富升厨业（博
兴）有限公司

湖南诺和信息
科技有限公司

1 技术 背景分析：评委根据投标人对本次智慧食堂软件系统的建设背景进行打分，包括但不限于对项目建设背景及依
据、现状分析、需求分析等。

0-3 2.0 2.5 0.0 2.0

2.1.1 技术 演示食物管理功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.0

2.1.2 技术 演示医嘱校对功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.0

2.2.1 技术 演示医嘱执行列表功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 4.0

2.2.2 技术 演示医嘱配送签收功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 4.0

2.2.3 技术 演示ICD-10诊断标准库功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 4.0

2.2.4 技术 演示患者营养费用账户功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 4.0

3.1 技术 评委根据投标人提供的对本项目总体建设思路进行打分，包括但不限于总体建设思路、技术路线、建设目标、
系统拓扑图等。

0-4 3.0 3.5 3.0 3.5

3.2 技术 评委根据投标人供的各业务系统设计方案进行打分，应充分考虑系统功能完善程度、解决方案完整性、对招标
文件软件技术要求的响应情况等。

0-4 3.0 3.0 0.0 3.0

4 技术 团队实力：评委根据投标人拟派项目团队成员的资质、水平、岗位分配等情况进行打分。 0-5 3.0 3.5 0.0 4.0

5 技术 信息安全管理方案：评委根据投标人制定信息安全管理方案的可行性、合理性、规范性进行打分。 0-5 3.0 3.5 0.0 4.0

6 技术 项目组织实施方案：评委根据投标人在项目组织、项目工期（具体时间）安排、项目管理等内容的科学性、合
理性、规范性和可操作性进行打分。

0-5 4.0 4.0 3.0 4.0

7 技术 运行验收方案：评委根据投标人提供的试运行、项目验收方案的科学性、合理性、规范性和可操作性进行打分
。

0-5 4.0 4.0 2.0 4.0

8.1 技术 评委根据投标人针对本项目提出的质量保证组织及工作流程的明确性、质量管理机制、保证措施的合理性、先
进性进行打分。

0-4 2.5 3.0 2.0 3.0

8.2 技术 评委根据投标人承诺的维保时间进行打分，在满足采购文件二年维保的基础上，每增加1年得1分，最高得3分
。需提供维保服务承诺函并加盖投标人公章。

0-3 2.0 0.0 0.0 3.0

9 技术 应急方案：评委根据投标人提出的项目运行应急预案的全面性、合理性、可行性情况等进行打分。 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

10 技术 培训方案：评委根据投标人提出的培训方案的完整性、合理性、可行性情况等进行打分。 0-3 2.0 2.0 1.0 2.0

11 技术 合理化建议：评委根据投标人提出的合理化建议进行打分。 0-2 1.0 1.0 0.0 1.5

合计 0-70 31.5 32.0 13.0 58.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：绍兴市上虞人民医院医疗服务能力提升项目-智慧食堂软件系统采购项目（第二次）（YK2025246X）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州宁芯科技
有限公司

南京海泰医疗
信息系统有限

公司

富升厨业（博
兴）有限公司

湖南诺和信息
科技有限公司

1 技术 背景分析：评委根据投标人对本次智慧食堂软件系统的建设背景进行打分，包括但不限于对项目建设背景及依
据、现状分析、需求分析等。

0-3 2.0 2.0 0.0 2.5

2.1.1 技术 演示食物管理功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.5

2.1.2 技术 演示医嘱校对功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.5

2.2.1 技术 演示医嘱执行列表功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.0

2.2.2 技术 演示医嘱配送签收功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.0

2.2.3 技术 演示ICD-10诊断标准库功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.0

2.2.4 技术 演示患者营养费用账户功能。评委根据投标人演示情况进行打分。 0-4 0.0 0.0 0.0 3.5

3.1 技术 评委根据投标人提供的对本项目总体建设思路进行打分，包括但不限于总体建设思路、技术路线、建设目标、
系统拓扑图等。

0-4 2.5 1.5 1.5 3.0

3.2 技术 评委根据投标人供的各业务系统设计方案进行打分，应充分考虑系统功能完善程度、解决方案完整性、对招标
文件软件技术要求的响应情况等。

0-4 2.0 1.0 2.0 3.0

4 技术 团队实力：评委根据投标人拟派项目团队成员的资质、水平、岗位分配等情况进行打分。 0-5 3.0 3.5 0.0 4.5

5 技术 信息安全管理方案：评委根据投标人制定信息安全管理方案的可行性、合理性、规范性进行打分。 0-5 2.0 2.5 0.0 4.0

6 技术 项目组织实施方案：评委根据投标人在项目组织、项目工期（具体时间）安排、项目管理等内容的科学性、合
理性、规范性和可操作性进行打分。

0-5 2.0 2.5 2.0 4.0

7 技术 运行验收方案：评委根据投标人提供的试运行、项目验收方案的科学性、合理性、规范性和可操作性进行打分
。

0-5 2.0 2.0 2.0 4.0

8.1 技术 评委根据投标人针对本项目提出的质量保证组织及工作流程的明确性、质量管理机制、保证措施的合理性、先
进性进行打分。

0-4 2.0 2.0 1.5 3.0

8.2 技术 评委根据投标人承诺的维保时间进行打分，在满足采购文件二年维保的基础上，每增加1年得1分，最高得3分
。需提供维保服务承诺函并加盖投标人公章。

0-3 1.0 0.0 0.0 3.0

9 技术 应急方案：评委根据投标人提出的项目运行应急预案的全面性、合理性、可行性情况等进行打分。 0-3 1.0 1.5 1.5 2.5

10 技术 培训方案：评委根据投标人提出的培训方案的完整性、合理性、可行性情况等进行打分。 0-3 1.5 1.0 1.5 2.5

11 技术 合理化建议：评委根据投标人提出的合理化建议进行打分。 0-2 1.5 1.0 0.0 1.5

合计 0-70 22.5 20.5 12.0 57.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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